
RAADSBESLUIT 
15R.00713 

15R.00713 
gemeente 

W O E R D E N 

Agendapunt: 10. 

Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan "Oortjespad" met de digitale planidentificatie 
NL.IMRO.0632.BPOORTJESPAD2-bVA1" 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 10 november 2015 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1 Overeenkomstig de zienswijzenrapportage Ontwerp bestemmingsplan "Oortjespad" met het 
kenmerk 15.022796: 

a. de ontvangen zienswijzen met de volgende kenmerken ontvankelijk en deels gegrond te 
verklaren: 15.012955, 15.012956, 15.013014, 15.013118, 15.013119, 15.013144, 
15.013146, 15.013277, 15.013423, 15.013428, 15.013430, 15.013432, 15.013438 
15.013439, 15.013440, 15.013448 tot en met 15.013473, 15.013572 tot en met 15.013586, 
15.013588, 15.013610 tot en met 15.013614, 15.013633, 15.013635 tot en met 15.013641, 
15.013728 en 15.013915; 

b. de ontvangen zienswijzen met de volgende kenmerken ontvankelijk en ongegrond te 
verklaren: 15.013145, 15.013426, 15.013427, 15.013725; 

c. de zienswijze met briefkenmerk 15.014663 niet ontvankelijk te verklaren; 
2 Het bestemmingsplan "Oortjespad" met de digitale planidentificatie 
"NL.IMRO.0632.BPOORTJESPAD2-bVA1" overeenkomstig de staat van wijzigingen (kenmerk 
15.022798 gewijzigd vast te stellen; 
3 Dat het niet noodzakelijk is een exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet 
ruimtelijke ordening; 
4 Het besluit (kenmerk 15.010185) te bekrachtigen dat ten behoeve van het bestemmingsplan 
Oortjespad geen milieueffectrapport wordt gemaakt. 

Aldus door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

ífadering, gehouden op 16 december/2015 

De voorzitter, 


